AUSHANGZYKLEN 2026

PLAKAT & POSTERLIGHT

Die Aushangdauer bei Plakaten & Posterlights
betragt pro Zyklus 14 Tage, beginnend mit Montag.

ZYKLUS

Janner |
Janner Il
Jan/Feb
Februar
Feb/Mar
Marz
Mar/Apr
April
Apr/Mai
Mai |
Mai ll
Juni |
Juni ll
Juli |
Julill
August |
August I
Aug/Sep
September
Sep/0Okt
Oktober |
Oktober Il
November |
November Il
Dezember |

Dezember Il

Kw *

Kw 01-02

Kw 03-04

KW 05-06

Kw 07-08

Kw 09-10

Kw 11-12

Kw 13-14

KW 15-16

Kw 17-18

Kw 19-20

Kw 21-22

Kw 23-24

Kw 25-26

Kw 27-28

KW 29-30

Kw 31-32

Kw 33-34

Kw 35-36

Kw 37-38

Kw 39-40

Kw 41-42

KW 43-44

Kw 45-46

Kw 47-48

Kw 49-50

Kw 51-52

KLEBEBEGINN

27.12.2025

10.01.2026

24.01.2026

07.02.2026

21.02.2026

07.03.2026

21.03.2026

04.04.2026

18.04.2026

02.05.2026

16.05.2026

30.05.2026

13.06.2026

27.06.2026

11.07.2026

25.07.2026

08.08.2026

22.08.2026

05.09.2026

19.09.2026

03.10.2026

17.10.2026

31.10.2026

14.11.2026

28.11.2026

12.12.2026

—

KAMPAGNEN-
START

29.12.2025

12.01.2026

26.01.2026

09.02.2026

23.02.2026

09.03.2026

23.03.2026

06.04.2026

20.04.2026

04.05.2026

15.05.2026

01.06.2026

15.06.2026

29.06.2026

13.07.2026

27.07.2026

10.08.2026

24.08.2026

07.09.2026

21.09.2026

05.10.2026

19.10.2026

02.11.2026

16.11.2026

30.11.2026

14.12.2026

DRUCKDATEN

05.12.2025

16.12.2025

08.01.2026

22.01.2026

05.02.2026

19.02.2026

05.03.2026

19.03.2026

01.04.2026

15.04.2026

28.04.2026

12.05.2026

27.05.2026

11.06.2026

25.06.2026

09.07.2026

23.07.2026

06.08.2026

20.08.2026

03.09.2026

17.09.2026

01.10.2026

14.10.2026

29.10.2026

12.11.2026

25.11.2026

LIEFERSCHLUSS

11.12.2025

19.12.2025

13.01.2026

27.01.2026

10.02.2026

24.02.2026

10.03.2026

24.03.2026

07.04.2026

20.04.2026

04.05.2026

18.05.2026

01.06.2026

16.06.2026

30.06.2026

14.07.2026

28.07.2026

11.08.2026

25.08.2026

08.09.2026

22.09.2026

06.10.2026

19.10.2026

03.11.2026

17.11.2026

30.11.2026

EPAMEDIA behalt sich im Falle duBerer Umstande einen spateren Klebeschluss vor, garantiert aber 14 Tage Aushangdauer.

* Kalenderwoche




CITYLIGHT

Die Aushangdauer bei Citylights betragt pro
Kalenderwoche 7 Tage, beginnend mit Donnerstag.

Kw*

Kw 01

Kw 02

Kw 03

Kw 04

Kw 05

Kw 06

Kw 07

Kw 08

Kw 09

KW 10

Kw 11

KW 12

Kw 13

Kw 14

Kw 15

Kw 16

Kw 17

Kw 18

Kw 19

Kw 20

Kw 21

Kw 22

Kw 23

Kw 24

Kw 25

Kw 26

KAMPAGNEN-
START

01.01.2026

08.01.2026

15.01.2026

22.01.2026

29.01.2026

05.02.2026

12.02.2026

19.02.2026

26.02.2026

05.03.2026

12.03.2026

19.03.2026

26.03.2026

02.04.2026

09.04.2026

16.04.2026

23.04.2026

30.04.2026

07.05.2026

14.05.2026

21.05.2026

28.05.2026

04.06.2026

11.06.2026

18.06.2026

25.06.2026

* Kalenderwoche

DRUCKDATEN

03.12.2025

09.12.2025

16.12.2025

23.12.2025

08.01.2026

15.01.2026

22.01.2026

29.01.2026

05.02.2026

12.02.2026

19.02.2026

26.02.2026

05.03.2026

12.03.2026

18.03.2026

25.03.2026

01.04.2026

09.04.2026

15.04.2026

22.04.2026

28.04.2026

05.05.2026

12.05.2026

19.05.2026

27.05.2026

03.06.2026

LIEFER-
SCHLUSS

11.12.2025

16.12.2025

23.12.2025

08.01.2026

15.01.2026

22.01.2026

29.01.2026

05.02.2026

12.02.2026

19.02.2026

26.02.2026

05.03.2026

12.03.2026

19.03.2026

25.03.2026

01.04.2026

09.04.2026

16.04.2026

22.04.2026

29.04.2026

06.05.2026

12.05.2026

20.05.2026

27.05.2026

03.06.2026

11.06.2026

AUSHANGZYKLEN 2026

Kw*

Kw 27

Kw 28

Kw 29

Kw 30

Kw 31

Kw 32

Kw 33

Kw 34

KW 35

KW 36

Kw 37

Kw 38

Kw 39

Kw 40

KW 41

Kw 42

Kw 43

KW 44

Kw 45

Kw 46

Kw 47

Kw 48

Kw 49

Kw 50

Kw 51

Kw 52

Kw 53

01.2027

KAMPAGNEN-
START

02.07.2026

09.07.2026

16.07.2026

23.07.2026

30.07.2026

06.08.2026

13.08.2026

20.08.2026

27.08.2026

03.09.2026

10.09.2026

17.09.2026

24.09.2026

01.10.2026

08.10.2026

15.10.2026

22.10.2026

29.10.2026

05.11.2026

12.11.2026

19.11.2026

26.11.2026

03.12.2026

10.12.2026

17.12.2026

24.12.2026

31.12.2027

07.01.2027

DRUCKDATEN

11.06.2026

18.06.2026

25.06.2026

02.07.2026

09.07.2026

16.07.2026

23.07.2026

30.07.2026

06.08.2026

13.08.2026

20.08.2026

27.08.2026

03.09.2026

10.09.2026

17.09.2026

24.09.2026

01.10.2026

07.10.2026

14.10.2026

21.10.2026

29.10.2026

05.11.2026

12.11.2026

18.11.2026

25.11.2026

02.12.2026

04.12.2026

10.12.2026

LIEFER-
SCHLUSS

18.06.2026

25.06.2026

02.07.2026

09.07.2026

16.07.2026

23.07.2026

30.07.2026

06.08.2026

13.08.2026

20.08.2026

27.08.2026

03.09.2026

10.09.2026

17.09.2026

24.09.2026

01.10.2026

08.10.2026

14.10.2026

21.10.2026

29.10.2026

05.11.2026

12.11.2026

19.11.2026

25.11.2026

02.12.2026

10.12.2026

14.12.2026

17.12.2026



AUSHANGZYKLEN 2026

DIGITALES POSTERLIGHT & DIGITALES CITYLIGHT

Die Ausstrahlung bei digitalen Posterlights betragt pro Zyklus regular 7 oder 14 Tage und
bei digitalen Citylights pro Kalenderwoche 7 Tage, jeweils beginnend mit Donnerstag.
Auch tageweise Buchung moglich

ZYKLUS

Janner |

Janner Il

Februar |

Februar Il

Februar il /
Marz |

Marz |

Marz Il /
April |

April Il

April 1l

Mai |

Mai Il

Juni |

Juni ll

Kw*

Kw 01

Kw 02

Kw 03

Kw 04

Kw 05

KW 06

Kw 07

Kw 08

Kw 09

Kw 10

KW 11

Kw 12

Kw 13

Kw 14

KW 15

Kw 16

Kw 17

Kw 18

Kw 19

Kw 20

Kw 21

Kw 22

Kw 23

Kw 24

Kw 25

KW 26

* Kalenderwoche

KAMPAGNEN-
START

29.12.2025

05.01.2026

12.01.2026

19.01.2026

26.01.2026

02.02.2026

09.02.2026

16.02.2026

23.02.2026

02.03.2026

09.03.2026

16.03.2026

23.03.2026

30.03.2026

06.04.2026

13.04.2026

20.04.2026

27.04.2026

04.05.2026

11.05.2026

18.05.2026

25.05.2026

01.06.2026

08.06.2026

15.06.2026

22.06.2026

SPOT-
LIEFERUNG

22.12.2025

29.12.2025

05.01.2026

12.01.2026

19.01.2026

26.01.2026

02.02.2026

09.02.2026

16.02.2026

23.02.2026

02.03.2026

09.03.2026

16.03.2026

23.03.2026

30.03.2026

06.04.2026

13.04.2026

20.04.2026

27.04.2026

04.05.2026

11.05.2026

18.05.2026

25.05.2026

01.06.2026

08.06.2026

15.06.2026

ZYKLUS

Juni il / Juli |

Juli|

Juli 1l

August |

August I

September |

September Il
September Il

/ Oktober |
Oktober |

Oktober Il

Oktober Il /
November |

November |

November Il

November Il
/ Dezember |

Dezember |

Dezember Il

KWwW*

Kw 27

Kw 28

Kw 29

Kw 30

Kw 31

Kw 32

Kw 33

Kw 34

Kw 35

Kw 36

Kw 37

Kw 38

Kw 39

Kw 40

KW 41

Kw 42

Kw 43

KW 44

Kw 45

Kw 46

Kw 47

Kw 48

Kw 49

Kw 50

Kw 51

Kw 52

Kw 53

KAMPAGNEN-
START

29.06.2026

06.07.2026

13.07.2026

20.07.2026

27.07.2026

03.08.2026

10.08.2026

17.08.2026

24.08.2026

31.08.2026

07.09.2026

14.09.2026

21.09.2026

28.09.2026

05.10.2026

12.10.2026

19.10.2026

26.10.2026

02.11.2026

09.11.2026

16.11.2026

23.11.2026

30.11.2026

07.12.2026

14.12.2026

21.12.2026

28.12.2026

SPOT-
LIEFERUNG

22.06.2026

29.07.2026

06.07.2026

13.07.2026

20.07.2026

27.07.2026

03.08.2026

10.08.2026

17.08.2026

24.08.2026

31.08.2026

07.09.2026

14.09.2026

21.09.2026

28.09.2026

05.10.2026

12.10.2026

19.10.2026

26.10.2026

02.11.2026

09.11.2026

16.11.2026

23.11.2026

30.11.2026

07.12.2026

14.12.2026

21.12.2026



